Załącznik nr 1
Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia
Część 1. Dostawa laboratoryjnych materiałów zużywalnych według katalogu Genoplast lub równoważne
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowa-nego towaru
	Nr katalogowy zaproponowa-nego towaru
	Nazwa producenta zaproponowa-nego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	NISKO ADHEZYJNE końcówki 1000µl, Nest Scientific Biotechnology, uniwersalne, w workach, 1x1000szt/1000szt
	303206/HKGPB187
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	2
	NISKO ADHEZYJNE końcówki 200µl, Nest Scientific Biotechnology, uniwersalne, w workach, 1x1000szt/1000szt
	302106/HKGPB184
	
	
	
	2
	Op.
	
	
	
	

	3
	Sterylne, NISKO ADHEZYJNE mikrokońcówki 1000µl, z PP, uniwersalne, niebieskie, w pudełkach, 10x100szt/ 1000szt
	303216/HKGPB188
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	4
	Sterylne pipety Pasteura 3ml,
162mm, indywidualnie pakowane,
500x1szt/500szt
	318212/ HKGPB179
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..
      Miejscowość, data

                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

Część 2. Dostawa laboratoryjnych materiałów zużywalnych według opisu
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Katrin Plus Hand Towel C-fold 2 - Pojedyncze ręczniki BIAŁE, dwuwarstwowe, gofrowane, opakowanie zbiorcze zawiera co najmniej 3000 ręczników, w kartonie jest co najmniej 20 paczek po co najmniej 150 ręczników papierowych, składane w C
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	




………………………………………..
      Miejscowość, data

                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy


Część 3. Dostawa odczynników chemicznych oraz laboratoryjnych materiałów zużywalnych według katalogu Alchem lub równoważne
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
Lp.
	
Nazwa i opis
zamawianego towaru
	
Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	
Ilość
	
jm
	
Cena netto
	
Wartość netto
	
VAT
%
	
Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Potasu chlorek cz.d.a. 
	363-117397402-500G
	
	
	
	500
	g
	
	
	
	

	2
	Uniwersalne paski wskaźnikowe pH 

Uniwersalne paski wskaźnikowe do szybkich testów pH. Z dołączoną skalą barwną, umożliwiającą szybką interpretację wyników. Przedłużona część do trzymania chroniąca użytkownika przed kontaktem z próbką. Barwnik z pasków nie jest uwalniany do roztworu. Zakres pomiaru: 3,1-8,3 pH, podziałka co 0,4 pH, Opakowanie: 100 pasków o wymiarach ok. 6x85mm
	

761-92135
	
	
	
	2
	Op.
	
	
	
	

	3
	Kwas solny odważka analityczna, 
0,1 M
	363-165753132
	
	
	
	4
	Szt.
	
	
	
	

	4
	Sączki analityczne jakościowe, 100szt/opakowanie
	489-3.305.090
	
	
	
	3
	Op.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..
      Miejscowość, data

                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

	
Część 4. Dostawa odczynnika chemicznego według katalogu POL-AURA lub równoważne

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	%
	

	1
	Kwas trichlorooctowy - opakowanie 500 g
	PA-03-7416-K-500G
	 
	 
	 
	2
	Op.
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Łącznie wartość netto:
	 
	Łącznie wartość brutto:
	 



………………………………………..
      Miejscowość, data
                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy


Część 5. Dostawa laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych według katalogu Bionovo lub równoważne

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość
netto
	VAT
%
	Wartość
brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowa-nego towaru
	Nr katalogowy zaproponowa-nego towaru
	Nazwa producenta zaproponowa-nego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Kolba miarowa kl.A, z niebieską skalą I korkiem z PP objętość 50 ml±0,060 ml, szlif NS 12/21
	S-1005
	
	
	
	16
	szt
	
	
	
	

	2
	Pojemniki z podziałką, polem do opisu i zakrętką, o poj. 120 ml (±30 ml), materiał PP, wymiary 58x72 mm, opakowanie 500 szt
	B-2368
	
	
	
	1
	op
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	




………………………………………..
      Miejscowość, data
                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy



Część 6. Dostawa akcesoriów do łaźni wodnej z wytrząsaniem GFL model 1083, 1086 i 1092 posiadanej przez Zamawiającego,  
               według katalogu Equimed lub równoważne

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość
netto
	VAT
%
	Wartość
brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowa-nego towaru
	Nr katalogowy zaproponowa-nego towaru
	Nazwa producenta zaproponowa-nego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Zacisk do kolb Erlenmeyera 100 ml pasujący do platformy do łaźni wodnych z wytrząsaniem GFL model 1083, 1086 i 1092.
	W9.837 985
	
	
	
	20 
	szt
	
	
	
	

	2
	Platformy do łaźni wodnych z wytrząsaniem GFL model 1083, 1086 i 1092.
	W9.837 960
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	3
	Zacisk do kolb Erlenmeyera 50 ml pasujący do platformy do łaźni wodnych z wytrząsaniem GFL model 1083, 1086 i 1092.
	W9.837 984
	
	
	
	20
	szt
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..
      Miejscowość, data
                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy


Część 7. Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Sigma-Aldrich lub równoważne
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	
Nazwa i opis zamawianego towaru
	
Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Folin-Ciocalteu’s phenol reagent
	F9252-100ML
	
	
	
	1
	Szt.
	
	
	
	

	2
	Supelco 37 Component FAME Mix
	CRM47885
	
	
	
	1
	Szt. 
	
	
	
	

	3
	5,5’-/dithiobis-(2-nitrobenzoic acid) 
	D8130-5G
	
	
	
	1
	Szt.
	
	
	
	

	4
	Ethylenediaminetetraacetic acid (EDTA)
	E9884-100G
	
	
	
	1
	Szt.
	
	
	
	

	5
	Trichloroacetic acid
	T6399-100G
	
	
	
	1
	Szt.
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	




………………………………………..
      Miejscowość, data
                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

Część 8. Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Avantor lub równoważne
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
Lp.
	
Nazwa i opis zamawianego towaru
	
Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	
Ilość
	
jm
	
Cena netto
	
Wartość netto
	
VAT
%
	
Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Etanol 96% czda – 500 cm3
	396420113 
	
	
	
	2
	Szt.
	
	
	
	

	2
	Metanol czda – 1 dm3
	62199110
	
	
	
	2
	Szt.
	
	
	
	

	3
	Aceton czda – 1 dm3
	102480111
	
	
	
	2
	Szt.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	



………………………………………..
      Miejscowość, data
                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy



Część 9. Dostawa strzykawek do autosamplera pasujących do chromatografu gazowego Thermo Scientific GSs – SGE-10F-BT-5/0.47C posiadanego przez  
               Zamawiającego według katalogu Restek lub równoważne

[bookmark: _GoBack]
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Autosampler syringes for Thermo Scientific GSs – SGE-10F-BT-5/0.47C
	0029861
	
	
	
	1
	Szt.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	




………………………………………..
      Miejscowość, data
                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy


14

